

Speisekarte

ROULADE VOM ROASTBEEF 33

mit Birnen- Gewürzrotkohl
und Semmelknödel ^{3,4} 🍷🍷🍷🍷

KALBSSCHNITZEL NACH WIENER ART 32

mit Preiselbeeren, Zitrone, Bratkartoffeln
und kleinem Salat 🍷🍷🍷🍷

TEGRILLTES SAIBLINGSFILET 31

mit Kapernäpfeln und Zitrone auf Mangold,
Tomatenconcassée an Polentacreme 🍷🍷🍷🍷

CREMESUPPE VOM KÜRBIS 9,5

mit Kernöl und Chorizo- Garnelenspieß
³⁴ 🍷🍷🍷🍷

ITALIENISCHE BURRATA 14

auf pikantem Brotsalat mit Tomate, Paprika,
roten Zwiebeln und geröstet Pinien
v 🍷🍷🍷🍷

TRANCHE VOM HAUSGERÄUCHERTEN LACHS 16,5

mit Sahnemeerrettich, Brunnenkresse- Paprikasalat
und Edamame 🍷🍷🍷🍷

GESCHMORTE SCHWEINSBÄCKCHEN 29

an Aprikosen- Wirsing und Kartoffel- Feigenpüree
🍷🍷🍷🍷

CLUB SANDWICH 17

mit gebratener Hähnchenbrust, Spiegelei, Bacon,
Tomate, Eisbergsalat, Salsa-Sauce
und Nachos ^{3,4} 🍷🍷🍷🍷🍷🍷

CURRYWURST 16,5

mit Pommes Frites, kleinem Salat
Ketchup, Mayonnaise ^{3,4} 🍷🍷🍷🍷

RADISSON BURGER 17

180g Rindfleisch mit Tomate, Gurke,
Zwiebel, Pommes Frites,
Ketchup und Mayonnaise ^{3,4} 🍷🍷🍷🍷🍷🍷

ROSA ENTENBRUST 29

mit Pfefferjus, Trauben- Chicorée
und Maronenspätzle 🍷🍷🍷🍷

WALDPILZRISOTTO 16,5

mit Rucola, Walnusskernen und Rote Beete Chips
v 🍷🍷🍷🍷

TOFU IM MANGOLDMANTEL 15,5

auf Wurzelgemüse in Curry-Kokosrahm
und Duftreis ^{PB} 🍷🍷🍷🍷

VEGETARISCHE KÜRBISRAVIOLI 16,5

in Pestorahm mit Sprossen
und Granatapfelkernen
v 🍷🍷🍷🍷

HAUSGEMACHTER KAISERSCHMARRN 13

mit Apfelmus und Vanilleeis
v 🍷🍷🍷🍷

KLEINE FRANZÖSISCHE KÄSEAUSSWAHL 15

mit Feigensenf, Weintrauben
und Baguette
v ^{2,3} 🍷🍷🍷🍷

V Vegetarisch PB Pflanzenbasis

Zusatzstoffe 1 Geschmacksverstärker 2 Süßungsmittel 3 Konservierungsmittel 4 Antioxidationsmittel 5 Farbstoffe

Allergene 🍷 Glutenhaltiges Getreide 🍷 Eier und Eierzeugnisse 🍷 Krebstier und Krebstiererzeugnisse 🍷 Fisch und Fischerzeugnisse 🍷 Erdnüsse und Erdnusserezeugnisse 🍷 Soja und Sojaerzeugnisse
🍷 Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose) 🍷 Schalenfrüchte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse 🍷 Sellerie und Sellerieerzeugnisse 🍷 Senf und Senferzeugnisse
🍷 Sesamsamen und Sesamenerzeugnisse 🍷 Schwefeldioxid und Sulfite 🍷 Weichtier und Weichtiererzeugnisse 🍷 Lupinen und Lupinenerzeugnisse

Alle oben genannten Preise sind inklusive Mehrwertsteuer.

Bitte informieren Sie Ihren Kellner, wenn Sie Allergien haben oder Informationen zu den Zutaten unserer Gerichte benötigen.